Offizielle Ergebnisliste

Bezirkmeisterschaft fiir Volksschulen

Ort und Datum: Karkogel, 01.03.2018
Veranstalter: Sportunion Abtenau (4035)

Durchfiihrender Verein: Sportunion Abtenau (4035)

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr.

F-Wert: 980

Kampfgericht: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Seethaler Gabriel KR (AUT) Wetter: schdn

Wettkampfleiter: Seethaler Gabriel KR (AUT) Schnee: hart

Startrichter: Wallinger Georg KR (AUT) Temp. Start: -8° Ziel: -8°

Zielrichter: Seethaler Hermine KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:15

Strecke: Karkogel I

Starthéhe: 937 m Zielhéhe: 800 m

Hohendifferenz: 137 m

Anzahl Tore: 25 Richtungsand.: 24

Gemeldete Starter: 125

In der Wertung: 116 (92,80%)

Kinder U8 (weiblich, 2010 - 2018)
1 1 BRANDAUER Marlisa 2010 W VS Abtenau 42,80
2 111 BREITFUR Emely 2010 W VS Annaberg 43,57
3 4 ZORZI| Sarah 2010 W VS Kuchl 44,72
4 3 POMBERGER Lena 2010 W VS Lungétz 46,93
5 5 QUEHENBERGER Anna 2011 W VS Voglau 47,05
6 7 SEETHALER Louisa-Sophie 2010 W VS Radochsberg 48,54
7 112 STEINER Julia 2010 W VS Annaberg 48,65
8 9 THALER Laura 2010 W VS Voglau 49,50
9 12 LOYER Hannah 2011 W VS Abtenau 49,95
10 2 EDER Helena 2010 W VS Abtenau 50,24
11 11 LIENBACHER Emilia 2010 W VS Abtenau 50,65
12 6 ROBIN Alina 2010 W VS Kuchl 51,22
13 8 KOBOLD Olivia 2010 W VS Kuchl 58,59
14 10 LALAEVA Rihanna 2010 W VS Abtenau 1:00,38
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

Name

Kinder U8 (mannlich, 2010 - 2018)
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20
27
29
15
24
113
23
28
19
32
13
21
114
25
14
33
34
17
22
18

KNOBLECHNER Thomas
LANZINGER Lukas
ENGLISCH Carsten
RETTENBACHER Samuel
HIRSCHER Maximilian
HIRSCHER Tim
WERLBERGER Matthias
MOISL Christian
KAINHOFER Christoph
HOHENWARTER Maximilian
GUTJAHR Elias
WINTERSTELLER Kristian
SCHILCHEGGER Christian
BRANDAUER Simon
PROMOK Jonathan J.
STRUBER Leonhard
WALLINGER Christian
HAAS Daniel

STRAUSS Lion

BURBACH Julian

Kinder U9 (weiblich, 2009)
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116
41
42
39
36
44
37
35
45
38
117
115
40

ROHRMOSER Ella
RETTENEGGERR Luisa
RUSSEGGER llvy

BACHLER Clara

SKAARDAL Silvie
SCHIESSENDOPPLER Katharina
REITER Viktoria

SCHINNERL Simone
PROMMEGGER Laura
QUEHENBERGER Britt
RETTENBACHER Marie-Theres
QUEHENBERGER Emely
LASSHOFER Selina

JG

2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Bezirkmeisterschaft fiir Volksschulen

Sex Mannschaft
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VS Abtenau

VS Abtenau

V'S Abtenau

VS RulRbach

VS Lungdtz

VS Annaberg
VS Puch

VS Voglau

V'S Radochsberg
VS Kuchl

V'S Voglau

V'S Radochsberg
VS Annaberg

VS Abtenau

V'S Radochsberg
VS Kuchl

VS St.Koloman
VS Puch

VS Puch

VS Puch

V'S Annaberg
VS Abtenau
VS Abtenau
VS Abtenau
V'S Oberalm
VS Oberalm
VS Abtenau
VS Adnet

V'S Oberalm
VS Voglau
V'S Annaberg
VS Annaberg
VS Puch

Karkogel, 01.03.2018
Ges.Zeit

41,47
43,49
44,41
45,81
47,81
48,49
48,74
48,94
49,10
49,66
49,84
50,19
50,50
51,40
51,49
52,66
54,00
55,90
56,71

1:00,43

38,54
40,54
41,60
42,39
42,68
44,86
45,10
49,13
49,71
51,07
51,69
53,71
1:01,86
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

Kinder U9 (mannlich, 2009)
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25
46
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119
48
121
120
118
52
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Kinder U10 (weiblich, 2008)
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56
65
60
59
57
58
63
62
64
61

© 0 N O A~ WD

-
o

Bezirkmeisterschaft fiir Volksschulen

Karkogel, 01.03.2018

Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit
LANZINGER Tobias 2009 M VS Abtenau 40,00
WASCHL Michael 2009 M VS Puch 42,09
BUCHEGGER Daniel 2009 M VS Abtenau 42,30
WERLBERGER Christian 2009 M VS Puch 43,97
SANDTNER Moritz 2009 M VS Voglau 45,37
BUCHEGGER Thomas 2009 M VS Abtenau 46,51
HIRSCHER Leo 2009 M VS Annaberg 46,84
SANDTNER Nico 2009 M VS Abtenau 48,76
HIRSCHER Paul 2009 M VS Annaberg 49,45
SCHILCHEGGER Luis 2009 M VS Annaberg 49,53
RIEGER Nik 2009 M VS Annaberg 51,04
SCHWAIGHOFER Elias 2009 M VS Puch 55,25
REITER Linda 2008 W VS Abtenau 40,43
RETTENEGGERR Elina 2008 W VS Voglau 40,49
HIRSCHER Anna 2008 W VS Voglau 40,91
EDER Rosa-Lia 2008 W VS Abtenau 43,45
RUSSEGGER Anna 2008 W VS Abtenau 43,98
HOLLER Celina 2008 W VS Kuchl 49,86
KAINHOFER Sarah 2008 W VS Lungétz 50,44
BREINLINGER Clara 2008 W VS Oberalm 54,11
TRAMPITSCH Maja 2008 W VS Puch 59,07
ZORZI Sofia 2008 W VS Kuchl 1:02,87
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

Name

Kinder U10 (mannlich, 2008)

1 79
2 83
3 75
4 4l
5 74
6 78
7 84
8 70
9 67
10 76
1 72
12 123
13 81
14 69
15 87
16 68
17 82
18 77
19 80
20 122
21 73
22 85
23 86

PFARRHOFER Julian
GSENGER Fabian
SCHOBER Joona
KLABACHER Matthias
GRUBER Christoph
BRANDLEHNER Kilian
AFFRITSCH Bastian
SCHORN Leo
PERWEIN Lukas
ERLMOSER Julian
SPRINGL Simon

VAN PEER Lukas
KULIHA Fabio
RESCHREITER Luca
MOSER Basti
STEINBRUCKNER Jukas
LIENBACHER Julian
RESCHREITER Marco
PFISTERER Thomas
PAIERL Lukas
MICHEL Marc
LOSKOT Nils
LINDENTHALER Dominik

Kinder U11 (weiblich, 2007)

-

99
98
96
94
91
97
100
93
92
89
95
90
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HALLER Nadina
EHGARTNER Antonia
KUBLER Hannah
SANDTNER Elina
STUMMER Linda
ELLMAUER Selina
MOISL Melanie
SCHUTTE Milla
OBJES Eleni

REITER Leonie

WINTERSTELLER Laura S.

AUER Ronja

JG

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Bezirkmeisterschaft fiir Volksschulen

Sex Mannschaft
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VS Abtenau
VS Abtenau
V'S Oberalm
VS St.Koloman
V'S St.Koloman
VS Radochsberg
VS Kuchl

VS Kuchl

V'S Puch

VS Lungétz
V'S Kuchl

V'S Annaberg
VS Puch

VS Radochsberg
V'S Oberalm
VS Abtenau
VS Abtenau
VS Abtenau
V'S Oberalm
VS Annaberg
VS Puch

VS Puch

VS St.Koloman

VS Abtenau
VS Adnet
VS Abtenau
VS Voglau
VS Lungdtz
V'S RulRbach
V'S Voglau
VS Abtenau
VS Kuchl
VS Abtenau
V'S Radochsberg
VS Abtenau

Karkogel, 01.03.2018
Ges.Zeit

38,81
39,93
40,65
40,81
42,33
42,64
43,66
44,48
44,63
44,66
45,64
45,65
45,99
46,48
47,20
48,46
48,51
49,18
49,48
50,13
50,29
51,93
55,49

40,67
40,78
41,13
44,24
44,41
44,43
46,08
48,57
50,53
51,55
51,67
1:08,63
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

Kinder U11 (mannlich, 2007)
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StNr
16
26
47
49

108
105
110
125
124
109
107
104
102
106
103
101

Nicht im Ziel (1. Lauf): 4 (3,20%)

StNr
30
31
66
88

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (0,80%)

StNr
43

Unterschrift Chefkampfrichter

Bezirkmeisterschaft fiir Volksschulen

Karkogel, 01.03.2018

Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit
BRANDAUER Gregor 2007 M VS Abtenau 36,90
LIENBACHER Nico 2007 M VS Abtenau 39,02
QUEHENBERGER Marcus 2007 M VS Voglau 41,04
QUEHENBERGER Nico 2007 M VS Annaberg 41,08
GWECHENBERGER David 2007 M VS Annaberg 41,23
WINDHOFER Julian 2007 M VS Abtenau 42,23
WALLINGER Timo 2007 M VS Abtenau 42,40
SEETHALER Jonas 2007 M VS Radochsberg 44,07
POMBERGER Simon 2007 M VS Lungdtz 44,94
SCHONLEITNER Nico 2007 M VS Abtenau 4712
BEIN Luis 2007 M VS Voglau 47,79
PROMOK Leo J. 2007 M VS Radochsberg 49,14
Nicht am Start (1. Lauf): 4 (3,20%)
Name JG  Mannschaft Klasse
KRAFT Lukas 2010 VS Lungétz U8 m
GRUBER Florian 2010 VS St.Koloman U8 m
STRAUBINGER Julian 2009 VS Abtenau U9m
GREBNER Leo 2009 VS Puch U9m
Name JG Mannschaft Klasse
REITER Kilian 2010 VS Voglau U8m
RETTENBACHER Daniel 2010 VS Abtenau U8m
SPANNBERGER Mona 2008 VS Abtenau u1iow
WALLINGER Florian 2008 VS St.Koloman U1i0m
Name JG  Mannschaft Klasse Tornr.
KAMMERAAT Fiep 2009 VS Abtenau Udw 4
Seethaler Gabriel KR (AUT)
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